
ZARZĄDZENIE NR 129/2019
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 20 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 84/2007 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 22 sierpnia 2007 r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz ustalenia jego składu osobowego.

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
2019 poz. 1398), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 84/2007 Burmistrza Miasta- Gminy Stryków z dnia 22 sierpnia 2007 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz ustalenia jego składu, zwanego dalej Zarządzeniem, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Paragraf 2 otrzymuje następujące brzmienie: „§2. W skład zespołu wchodzą:

a) Przewodniczący – Burmistrz Strykowa;

b) Zastępca Przewodniczącego – Samodzielne stanowisko ds. wojskowych i OC;

c) Grupa planowania cywilnego:

- Sekretarz Gminy Stryków;

- Inspektor  Wydziału Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Gruntami zajmujący się sprawami ochrony 
przeciwpożarowej w gminie;

- Kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie;

d) Grupa monitorowania, prognoz i analiz:

- Dowódca Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Strykowie;

- Komendant Komisariatu Policji w Strykowie;

- Kierownik Ośrodka Zdrowia w Strykowie;

- Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie;

- Kierownik Jednostki Robót Publicznych w Strykowie."

2) Paragraf 4 otrzymuje brzmienie „§4. W celu realizacji zadań, o których mowa w §3, wyznacza się siedzibę 

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w budynku  JRG PSP w Strykowie ul. Targowa 19,  telefon 

42 719 80 08, fax. 719 80 08”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0B409099-4F99-4DBF-B20F-F152F0F52155. Podpisany Strona 1


		2019-11-20T14:02:10+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




